

Инвестор:
 Заказчик: Администрация Октябрьского района
 (Исполдрядчик)
 Подрядчик: ООО "Жилинкомсервис"
 (Субподрядчик)
 Стройка: Наружные сети (канализация)
 Объект: Октябрьский район

КОД	
322005	
по ОКПД	
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Вид операции	

АКТ №	145/1
Номер документа	145/1
Дата составления	31.07.2019

Отчетный период	с	по
	01.07.2019	31.07.2019

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 145/1 от 15.07.2019
 на текущие и аварийные работы центральной системы водоотведения находящейся на территории Октябрьского района

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Смо сорок тысяч восемьсот семьдесят четыре рубля 00 коп.

Трудозатраты по акту: 40,22 чел-ч.

Общая стоимость по акту: 140 874,00 руб.

Номер по акту	Номер по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					Количество	Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	Раздел №1 с.Екатеринославка ул. Пионерская д.3;5 от 03.07.2019 г.	4	5	6	7	8
1	1	Прим.расценка КамаАЗ КО-505 А Промывка спешмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРР66-43-1	100 м трубопровода	0,55	41 155,14	22 635,00

1	2	3	4	5	6	7	8	
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	4	маш.-ч		-20,229		-528,68
	Телеустановка МК	380131		маш.-ч		-1,375	2 128,47	-2 926,64
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181		маш.-ч		-9,427	954,32	-8 996,33
2	Очистка колодезь от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6		1 м3 ила, грязи		0,1	947,52	95,00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч.:							10 278,00
		ФОТ						2 429,00
		(зарплата основная)						209,00
		(зарплата машинистов)						2 220,00
		Эксплуатация машин						21 547,00
		Эксплуатация основных машин						-12 452,00
		Материалы						974,00
	Накладные расходы							2 071,00
	Сметная прибыль							1 177,00
	Итого по разделу 1							13 526,00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1							13 526,00
	Раздел №2 с.Екатеринославка ул.Ленина (район ПУ-22) от 05.07.2019 г.							
3	Очистка колодезь от мокрого ила и грязи с.Екатеринославка ул.60 лет СССР д.10	ТЕРр66-10-6		1 м3 ила, грязи		0,12	947,52	114,00
4	Прям расценка ТАЗ-53	ТЕРр66-43-1		100 м трубопровода		0,47	41 155,14	19 343,00
	Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм							
	Насосы мощностью 5,5 кВт	310104		маш.-ч		-17,2866	26,13	-451,78
	Телеустановка МК	380131		маш.-ч		-1,175	2 128,47	-2 500,95
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181		маш.-ч		-8,0558	954,32	-7 687,77
5	Очистка колодезь от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6		1 м3 ила, грязи		0,2	947,52	190,00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч.:							9 006,00
		ФОТ						2 291,00
		(зарплата основная)						394,00
		(зарплата машинистов)						1 897,00
		Эксплуатация машин						18 419,00
		Эксплуатация основных машин						-10 640,00
		Материалы						833,00
	Накладные расходы							1 897,00
	Сметная прибыль							1 084,00
	Итого по разделу 2							11 987,00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2							11 987,00
	Раздел №3 п.Восточный ул.Восточная д.2/27 от 08.07.2019 г.							
6	Очистка колодезь от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6		1 м3 ила, грязи		0,36	947,52	341,00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 3, в т.ч.:							341,00
		ФОТ						331,00

1	2	3	4	5	6	7	8
							331.00
		(зарплата основная)					10.00
		Эксплуатация машин					196.00
		Накладные расходы					119.00
		Сметная прибыль					656.00
		Итого по разделу 3					656.00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3					656.00
		Раздел №4 с.Екатеринославка ул.60 лет СССР д.3;5;7;9 от 16.07.2019 г.					
7	7	Очистка колодезь от мокрого ила и грязи	ТЕРР66-10-6	1 м3 ила, грязи		0,34	947,52
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 4, в т.ч.:					322,00
							312,00
							312,00
							10,00
		Накладные расходы					184,00
		Сметная прибыль					112,00
		Итого по разделу 4					618,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4					618,00
		Раздел №5 п.Восточный ул.Восточная д.1/27;2/27;13 от 16.07.2019 г.					
8	8	Прим.расценка КамАЗ КО-505 А Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРР66-43-1	100 м трубопровода		1,36	41 155,14
		Насосы мощностью 5,5 кВт		маш.-ч		-50,0208	26,13
		Телеустановка МК		маш.-ч		-3,4	2 128,47
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»		маш.-ч		-23,3104	954,32
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 5, в т.ч.:					25 181,00
							5 779,00
							289,00
							5 490,00
							53 273,00
							-30 790,00
							2 409,00
		Накладные расходы					4 987,00
		Сметная прибыль					2 829,00
		Итого по разделу 5					32 997,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5					32 997,00
		Раздел №6 с.Екатеринославка ул.60 лет СССР д. 7 от 17.07.2019 г.					
9	9	Прим.расценка КамАЗ КО-505 А Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРР66-43-1	100 м трубопровода		0,35	41 155,14
		Насосы мощностью 5,5 кВт		маш.-ч		-12,873	26,13
							14 404,00
							-336,43

1	2	3	4	5	6	7	8	
	Телеустановка МК		380131	маш.-ч		-0,875	2 128,47	-1 862,41
	Установка для очистки трубопроводов «SISU»		380181	маш.-ч		-5,999	954,32	-5 724,94
10	с.Екатеринославка ул.Ленина д.104.106							
	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи		ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи		0,16	947,52	152,00
	ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 6, в т.ч.:							6 632,00
								1 634,00
								221,00
								1 413,00
								13 715,00
								-7 924,00
								620,00
	Накладные расходы							1 370,00
	Сметная прибыль							781,00
	Итого по разделу 6							8 783,00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6							8 783,00
	Раздел №7 с.Екатеринославка ул.70 лет Октября д. №3;5;7;9 от 18.07.2019 г.							
11	11	Прим.расчета ГА3-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода		1,72	41 155,14	70 787,00
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч		-63,2616	26,13	-1 653,32
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч		-4,3	2 128,47	-9 152,40
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч		-29,4808	954,32	-28 133,98
12	12	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи		1	947,52	948,00
		с.Екатеринославка ул.Ленина д.104						
13	13	Очистка канализационной сети дворовой	ТЕРр65-10-2	100 м трубопровода		0,1	19 948,28	1 995,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 7, в т.ч.:						34 788,00
								10 147,00
								3 204,00
								6 943,00
								67 403,00
								-38 940,00
								3 121,00
								8 506,00
								4 849,00
								48 143,00
								48 143,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7						48 143,00
		Раздел №8 п.Мухометский ул.Садовая д.17/1 от 19.07.2019 г.						
14	14	Подача бригады к месту работ на автомобиле УАЗ 3303	Калькуляция	маш.час		1,5	1 667,00	2 501,00
15	15	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи		0,1	947,52	95,00

1	2	3	4	5	6	7	8	
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 8, в т.ч.:					2 596,00	
		ФОТ					92,00	
		(зарплата основная)					92,00	
		Эксплуатация машин					2 504,00	
		Насладные расходы					54,00	
		Сметная прибыль					33,00	
		Итого по разделу 8					2 683,00	
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8					2 683,00	
		Раздел №9 с.Екатеринославск ул.Коммунальная д.53 от 25.07.2019 г.						
16	16	Прим.расценка ГАЗ-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРР66-43-1	100 м трубопровода		0,17	41 155,14	6 996,00
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч		-6,2526	26,13	-163,41
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч		-0,425	2 128,47	-904,60
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч		-2,9138	954,32	-2 780,68
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 9, в т.ч.:					3 147,00	3 147,00
		ФОТ					722,00	722,00
		(зарплата основная)					36,00	36,00
		(зарплата машинистов)					686,00	686,00
		Эксплуатация машин					6 659,00	6 659,00
		Эксплуатация основных машин					-3 849,00	-3 849,00
		Материалы					301,00	301,00
		Насладные расходы					623,00	623,00
		Сметная прибыль					353,00	353,00
		Итого по разделу 9					4 123,00	4 123,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9					4 123,00	4 123,00
		Раздел №10 с.Екатеринославск ул.Коммунальная д.52 от 26.07.2019 г.						
17	17	Прим.расценка ГАЗ-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРР66-43-1	100 м трубопровода		0,15	41 155,14	6 173,00
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч		-5,517	26,13	-144,18
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч		-0,375	2 128,47	-798,17
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч		-2,571	954,32	-2 453,54
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 10, в т.ч.:					2 778,00	2 778,00
		ФОТ					638,00	638,00
		(зарплата основная)					32,00	32,00
		(зарплата машинистов)					606,00	606,00
		Эксплуатация машин					5 876,00	5 876,00
		Эксплуатация основных машин					-3 396,00	-3 396,00
		Материалы					266,00	266,00

1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы						551,00
	Сметная прибыль						312,00
	Итого по разделу 10						3 641,00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10						3 641,00
	Раздел №11 с.Екатеринославка ул.60 лет СССР д.10 от 27.07.2019 г.						
18	18	Прим.расценка ГА3-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0,15	41 155,14	6 173,00
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	Маш.-ч	-5,517	26,13	-144,18
		Телеустановка МК	380131	Маш.-ч	-0,375	2 128,47	-798,17
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	Маш.-ч	-2,571	954,32	-2 453,54
19	19	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0,05	947,52	47,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 11, в т.ч.:					2 825,00
		ФОТ					684,00
		(зарплата основная)					78,00
		(зарплата машинистов)					606,00
		Эксплуатация машин					5 877,00
		Эксплуатация основных машин					-3 396,00
		Материалы					266,00
		Накладные расходы					578,00
		Сметная прибыль					329,00
		Итого по разделу 11					3 732,00
		ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11					3 732,00
	Раздел №12 с.Екатеринославка ул.г-т.Тажинский д.5:8 от 29.07.2019 г.						
20	20	Прим.расценка ГА3-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0,29	41 155,14	11 935,00
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	Маш.-ч	-10,6662	26,13	-278,76
		Телеустановка МК	380131	Маш.-ч	-0,725	2 128,47	-1 543,14
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	Маш.-ч	-4,9706	954,32	-4 743,52
21	21	Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0,1	947,52	95,00
		ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 12, в т.ч.:					5 466,00
		ФОТ					1 325,00
		(зарплата основная)					154,00
		(зарплата машинистов)					1 171,00
		Эксплуатация машин					11 363,00
		Эксплуатация основных машин					-6 565,00
		Материалы					514,00
		Накладные расходы					1 118,00

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная прибыль						637,00
	Итого по разделу 12						7 221,00
	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12						7 221,00
	ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч:						103 360,00
		ФОТ					26 384,00
		(зарплата основная)					5 352,00
		(зарплата машинистов)					21 032,00
		Эксплуатация основных машин					206 656,00
		Материалы					-117 952,00
		Накладные расходы					9 304,00
		Сметная прибыль					22 136,00
		Итого по акту					12 616,00
		ЖЗ (зачисления до выплаты)					138 112,00
		ВСЕГО ПО АКТУ					140 874,00
							140 874,00

Сдел: _____ И.Н.Резниченко
подпись

Принял: _____ А.А.Пирунт
подпись

Проверил: _____ В.Ф.Сафронов
подпись

